EFFEGI BREGA

- GENERATEUR DE VAPEUR -

“KRONOS ”

DONNEES TECHNIQUES

Tension d’alimentation

Fréquence

Puissance absorbée

Température max. d’exercice
Capacité réservoir

Capacité chaudiére

Consommation d’eau

Pression max. d’exercice

Pression réglage soupape de sécurité
Niveau de pression acoustique [ EN-3746-LpA ]
Protection IP

Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Poids avec emballage

Référence article :

230
50

1950

135

1.0

2.2

0.2

0.4 (4)
0.55(5.5)
81.9

X3

33

17
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13.5
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